
V NABÍDCE DALŠÍ DRUHY 
VŮNÍ PLAYBOY.

-20 %

Akce platí od 27. 1. do 14. 2. 2012.platí od 27 1 do 144 2 201214

 na růžová vína 
 z Moravy 
 a Čech

(Ilustrační foto)

Playboy
eau de toillette
100 ml 
různé druhy

Bohemia Sekt 
demi sec 
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)

Porto Valdouro 
portské růžové víno 
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

Phalaenopsis
v keramice, 
různé barvy

(ilustrační foto)

Valentýnské 
dárky
cena od

Valentýnské 
plyšové dárky
různé druhy a typy

(ilustrační foto)

 Tato nabídka platí od 27. 1. do 14. 2. 2012

2

249,-
199,-

109,- 289,-

14,90 99,90

Bonboniera 
2 motivy 
600 g 
(100 g = 31,50 Kč) 189,- Medovník 

Valentýnské 
srdce 
600 g 
(100 g = 26,50 Kč)

159,-

Při zakoupení 
dámských 

i pánských vůní 
Playboy mimo 

deospray 
a tuhých 

deodorantů 
získáte masážní 

gel Playboy  
ZDARMA!
Výdej v našem 

informačním centru.
MIN. 200 KS 

NA HYPERMARKETU



NABÍDKA TĚCHTO 
VÝROBKŮ NEPLATÍ 

PRO HAVÍŘOV

Při zakoupení 
celé soupravy 
sleva 100 Kč.

NABÍDKA TĚCHTO 
VÝROBKŮ NEPLATÍ 

PRO HAVÍŘOV

Při zakoupení 
přívěsku + náušnic 
sleva 100 Kč 
(2 kusy) 

-20 %

Akce platí od 27. 1. do 14. 2. 2012.

(Ilustrační foto)

 na růžové 
 sekty

Při zako

Při koupi 
jakéhokoliv 

výrobku Orion 
Modré z nebe 

v hodnotě 70 Kč 
a více obdržíte 
3D Valentýnku

ZDARMA!
Výdej v našem 

informačním centru.
MIN. 550 KS 

NA HYPERMARKETU

ARMA!
v našem 

čním centru.
550 KS 

ERMARKETU

Orion 
Modré z nebe 
3 druhy 
150 g - 189 g 

Cinzano 
Bianco, Rosso, 
Extra Dry 
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

Candeline Rose 
CDP 
FRANCIE
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Modrý Portugal, 
Veltlínské zelené, 
Frankovka 
0,75 l 
(1 l = 99,87 Kč)

Ferrero Rocher 
200 g (100 g = 49,95 Kč) 
Raffaello 
240 g (100 g = 41,63 Kč)

Milka I Love
oříškovo-
nugátová 
150 g 
(100 g = 59,93 Kč)

Lindt 
Lindor Srdce 
2 druhy
212 g (100 g = 93,87 Kč) 

 Tato nabídka platí od 27. 1. do 14. 2. 2012

3

199,-

129,-
79,90

79,90

74,90

99,90

89,90
Pánské boxery
valentýnské motivy, 
velikost M – XXL

Polštář 
srdce, pusa
barva červená, rozměry 
33 x 30 cm, 40 x 35 cm

129,-

129,-

Stříbrný prsten, 
náušnice, přívěsek

99,90
Přívěsek 

199,-
Prsten 

699,-
Prsten 

199,-
Náušnice 

299,-
Přívěsek 

299,-
Přívěsek 

699,-
Náušnice 

Stříbrné šperky
925/000 
Swarovski Components


